[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЕНШИК-ЧУЛЛĂ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 2011 ç.09.14       № С-8/6
Еншик-Чуллă ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНШИХОВО-ЧЕЛЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.09.2011 г.  № С-8/6
д. Яншихово-Челлы

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Яншихово-Челлинском сельском поселении Красноармейского района, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным  Законом  от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Налоговым кодексом Российской Федерации,
Собрание депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района от 24.10.2008 г. № С-21/3 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Яншихово-Челлинском сельском поселении Красноармейского района, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления» (с изменениями от 27.08.2009 № С-28/2, 21.10.2009 № С-29/2, 28.12.2009 № С-32/2, 26.11.2010 № С-2/1) следующее изменение:

в подпункте 1 пункта 1 статьи 20 слова «, здравоохранения, учреждения социального обслуживания» исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2012 года,  но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава
Яншихово-Челлинского сельского поселения                                        Н.Н.Архипова